
 

- 1 - 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í č.  6 / 2018 

 
z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 22. srpna 2018 
v zasedací místnosti sídla MAS Naděje o.p.s.  

 

Přítomni:  P. Červenka, M. Hellmich, L. Matějovicová, R. Nachtmann, P. Škanta 
Hosté:   K. Fridrichová, M. Filipíková 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení 
Jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) oficiálně zahájila 

K. Fridrichová v 10,00 hod. a uvedla, že povede jednání na základě pověření předsedkyně VKMP, 

tj. L. Matějovicové. Konstatovala, že VKMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. 
V době zahájení jednání VKMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný 

počet členů VKMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % k tomu, 
aby mohla být přijímána pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého 

uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních 

zástupců, nebo jimi pověřených osob. Závěrem řídící jednání konstatovala, že podkladové materiály 
k projednávaným bodům byly členům VKMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.  

 
Ad 2) Schválení programu jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. dne 22. srpna 2018 
Řídící jednání předložila návrh programu jednání VKMP dne 22. srpna 2018. 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání dne 22. srpna 2018 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  
5. Hodnocení projektů ve „Výzvě k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1 – Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
b) Předvýběr projektů podle návrhu nezávislého hodnotitele 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 
6. Diskuze, různé 

7. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 
k hlasování o původním návrhu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP27/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje program jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 

22. srpna 2018.   

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VKMP je navrhován R. Nachtmann. Zapisovatelkou 
se navrhuje jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Fridrichová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 

o původním návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP28A/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Radoslava Nachtmanna ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 22. srpna 2018. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP28B/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise 



 

- 2 - 

 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 22. srpna 2018. Za vyhotovení zápisu 

a usnesení zodpovídá Kamila Fridrichová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výběrové komise Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s.  

K. Fridrichová zrekapitulovala všechna usnesení ze dne 11. července 2018. Konstatovala, že z tohoto 

jednání nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění.  
Navrhuje se vzít ústní zprávu K. Fridrichové o kontrole plnění usnesení na vědomí. 

Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 
o původním návrhu.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP29/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu manažerky pro SCLLD o kontrole plnění usnesení Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 11. července 2018. 

 
Ad 5) Hodnocení projektů ve „Výzvě k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 

19.2.1 – Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
Obsahem školení bylo seznámit členy VKMP s komplexní dokumentací, která souvisí s ukončenou 

„Výzvou k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1 – Program rozvoje venkova na období 
2014 – 2020“. Detailní informace o výzvě a jednotlivých Fichích jsou uvedeny v prezentaci z jednání 

(příloha č. 2 tohoto zápisu).  
Dokumentace k ukončené „Výzvě MAS Naděje o.p.s. k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 

19.2.1 – Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020“ obsahuje:  

• Text výzvy (příloha č. 3 tohoto zápisu); 

• Podrobný popis Fichí (příloha č. 4 tohoto zápisu); 

• Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání (příloha č. 5 tohoto zápisu); 

• Fiche č. 2 – Podpora zpracování zemědělských produktů (příloha č. 6 tohoto zápisu); 

• Fiche č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání (příloha č. 7 tohoto zápisu); 

• Směrnice č. 11 – Interní postupy při realizaci komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. na období 2014 – 2020 pro programový rámec Programu rozvoje venkova (příloha č. 8 
tohoto zápisu). 

V rámci školení byly představeny žádosti o dotaci, které Společnost obdržela. Jedná se o projekty: 
1) Efektivnější manipulace a fixace masného skotu, žadatel Michal Sklenka, IČ: 42138892 

2) Marketing a Nákup užitkového automobilu, žadatel Karla Ščepková, IČ: 66684676 

3) Podpora rozvoje nezemědělské činnosti, žadatel Farma U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 
4) Podpora zpracování zemědělských produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o., žadatel Farma 

U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 
5) Podpora zemědělského podnikání Farma U Švestkové dráhy, s.r.o., žadatel Farma U Švestkové 

dráhy s.r.o., IČ: 05857716 
Na závěr tohoto školícího bloku podepsali členové VKMP potvrzení o absolvování školení.  

Zároveň bylo provedeno šetření, zda někdo z členů VKMP není ve střetu zájmu. Nikdo z přítomných 

členů se nepřihlásil, tzn. že nikdo z členů VKMP není ve střetu zájmů ve věci výběru žádostí o dotaci. 
Všichni členové VKMP podepsali Etický kodex. 

 
b) Předvýběr projektů  

Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání 

Michal Sklenka, IČ: 42138892, žádost s názvem „Efektivnější manipulace a fixace masného 
skotu“ (žádost byla odeslána členům VKMP na e-mailové adresy, avšak není přílohou tohoto zápisu). 

Projekt bude realizován v obci Korozluky, celková výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, 
činí 305.493,00 Kč, výše dotace – 50 %. Předmětem projektu je pořízení ohrady pro 30 ks skotu 

ve variantě fixační klec a nátlačka čtvrtkruh s posuvnou brankou a přepravník NUGENT LS85 basic 
s cílem fixace skotu při značkování, veterinárních úkonech, transportu s eliminací stresu; vznik 

0,5 úvazku pracovního místa. Projekt splnil podmínky administrativní kontroly – kontrola žádosti o dotaci 

(příloha č. 9 tohoto zápisu), kontrola příloh (příloha č. 10 tohoto zápisu) a kontrola přijatelnosti (příloha 
č. 11 tohoto zápisu).  



 

- 3 - 

 

V rámci věcného hodnocení přidělili členové VKMP projektu 45 bodů, což je minimální počet bodů 

pro splnění věcného hodnocení – žádost tedy splnila podmínky věcného hodnocení (kontrolní list 
věcného hodnocení je přílohou č. 12 tohoto zápisu).  

Farma U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716, žádost s názvem „Podpora zemědělského podnikání 
Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ (žádost byla odeslána členům VKMP na e-mailové adresy, 

avšak není přílohou tohoto zápisu). Projekt bude realizován v obci Bělušice, celková výše výdajů, 

ze kterých je stanovena dotace, činí 1.000.000,00 Kč, výše dotace – 60 %. V rámci projektu bude 
pořízen malotraktor a mulčovač, setřasávač ovoce, fukar a sběrač ovoce, farmářský skleník, chladící box 

a přepravky na ovoce, samonavíjecí hadice, přívěs na auto s plachtou, dokup nemovitosti; vznik 
0,5 úvazku pracovního místa. L. Matějovicová se zeptala, zda je možné, že v každé žádosti o dotaci, 

kterou Farma U Švestkové dráhy s.r.o. podala, je dokup nemovitosti, a zda to nemůže být problém 
při schvalování žádostí ze strany Řídícího orgánu (dále také ŘO). K. Fridrichová ji odpověděla, že nákup 

nemovitosti byl s ŘO konzultován a dle vyjádření ŘO lze dokup nemovitosti v každé Fichi realizovat. 

Projekt splnil podmínky administrativní kontroly – kontrola žádosti o dotaci (příloha č. 13 tohoto zápisu), 
kontrola příloh (příloha č. 14 tohoto zápisu) a kontrola přijatelnosti (příloha č. 15 tohoto zápisu). V rámci 

věcného hodnocení přidělili členové VKMP žádosti 50 bodů. Minimální počet bodů, které musí žádost 
získat, je 45 – žádost tedy splnila podmínky věcného hodnocení (kontrolní list věcného hodnocení je 

přílohou č. 16 tohoto zápisu). 

 
Fiche č. 2 – Podpora zpracování zemědělských produktů 

Karla Ščepková, IČ: 66684676, žádost s názvem „Marketing a Nákup užitkového automobilu“ 
(žádost byla odeslána členům VKMP na e-mailové adresy, avšak není přílohou tohoto zápisu). Projekt 

bude realizován v obci Bělušice, celková výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, činí 800.000,00 
Kč, výše dotace – 50 %. V rámci projektu bude zakoupen užitkový automobil pro rozvoz výrobků zdravé 

výživy k zákazníkovi, zároveň bude využit k reklamě produktů; vznik 1,0 úvazku pracovního místa. 

Projekt splnil podmínky administrativní kontroly – kontrola žádosti o dotací (příloha č. 17 tohoto zápisu), 
kontrola příloh (příloha č. 18 tohoto zápisu) a kontrola přijatelnosti (příloha č. 19 tohoto zápisu). 

L. Matějovicová vznesla dotaz, zda marketing nespadá do nepřímých nákladů. K. Fridrichová ji 
informovala, že dotace z Programu rozvoje venkova se nečlení na přímé a nepřímé náklady. V rámci 

věcného hodnocení přidělili členové VKMP žádosti 55 bodů. Minimální počet bodů, které musí žádost 

získat, je 50 – žádost tedy splnila podmínky věcného hodnocení (kontrolní list věcného hodnocení je 
přílohou č. 20 tohoto zápisu). 

Farma U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716, žádost s názvem „Podpora zpracování 
zemědělských produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ (žádost byla odeslána členům VKMP 

na e-mailové adresy, avšak není přílohou tohoto zápisu). Projekt bude realizován v obci Bělušice, celková 

výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, činí 1.000.000,00 Kč, výše dotace – 50 %. V rámci projektu 
budou pořízeny kotle a vzduchotechnika, vypeckovávač na švestky, vybavení provozovny (bílá technika), 

dokup nemovitosti; vznik 0,5 úvazku pracovního místa. Projekt splnil podmínky administrativní kontroly 
– kontrola žádosti o dotaci (příloha č. 21 tohoto zápisu), kontrola příloh (příloha č. 22 tohoto zápisu) 

a kontrola přijatelnosti (příloha č. 23 tohoto zápisu). V rámci věcného hodnocení přidělili členové VKMP 
žádosti 60 bodů. Minimální počet bodů, které musí žádost získat, je 50 – žádost tedy splnila podmínky 

věcného hodnocení (kontrolní list věcného hodnocení je přílohou č. 24 tohoto zápisu). 

 
Fiche č. 3 – Podpora rozvoje nezemědělského podnikání 

Farma U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716, žádost s názvem „Podpora rozvoje nezemědělské 
činnosti“ (žádost byla odeslána členům VKMP na e-mailové adresy, avšak není přílohou tohoto zápisu). 

Projekt bude realizován v obci Bělušice, celková výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, 

činí 999.900,00 Kč, výše dotace – 45 %. V rámci projektu bude vytápěn prostor provozovny (zakoupení 
kotle na tuhá paliva) a zakoupením vyšívacích strojů bude vytvořena náplň práce zaměstnance mimo 

topnou sezonu; vznik 1,0 úvazku pracovního místa. Projekt splnil podmínky administrativní kontroly – 
kontrola žádosti o dotaci (příloha č. 25 tohoto zápisu), kontrola příloh (příloha č. 26 tohoto zápisu) 

a kontrola přijatelnosti (příloha č. 27 tohoto zápisu). V rámci věcného hodnocení přidělili členové VKMP 
žádosti 65 bodů. Minimální počet bodů, které musí žádost získat, je 60 – žádost tedy splnila podmínky 

věcného hodnocení (kontrolní list věcného hodnocení je přílohou č. 28 tohoto zápisu).  

Členové VKMP konstatují, že žádosti o dotaci získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky 
věcného hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny k podpoře. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
 



 

- 4 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30A/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost o dotaci Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 s názvem 
„Podpora rozvoje nezemědělské činnosti“ získala ve věcném hodnocení 65 bodů a splnila 

podmínky věcného hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30B/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost o dotaci Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 s názvem 

„Podpora zpracování zemědělských produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ získala 
ve věcném hodnocení 60 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30C/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost o dotaci Karly Ščepkové, IČ: 66684676 s názvem „Marketing a Nákup 
užitkového automobilu“ získala 55 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30D/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost o dotaci Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ:05857716 s názvem 
„Podpora zemědělského podnikání Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ získala ve věcném 

hodnocení 50 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30E/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost o dotaci Michala Sklenky, IČ: 42138892 s názvem „Efektivnější 

manipulace a fixace masného skotu“ získala ve věcném hodnocení 45 bodů a splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 
Do výzvy MAS Naděje o.p.s. bylo podáno pět žádostí o dotaci, které splnily podmínky z hlediska 

administrativní kontroly, kontroly přijatelnosti a věcného hodnocení, navrhuje se tyto žádosti o dotaci 
doporučit ke schválení podpory jejich realizace. Členové VKMP sestavili seznam projektů dle výše 

bodového hodnocení (příloha č. 29 tohoto zápisu), podepsaný všemi členy VKMP, který bude sloužit 

jako podklad pro závěrečný výběr žádostí o dotaci k realizaci ze strany Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. Nebyly vzneseny žádné připomínky, ani jiný návrh a bylo přistoupeno 

k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31A/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci 

Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 s názvem „Podpora rozvoje nezemědělské 
činnosti“ schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP31B/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci 
Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 s názvem „Podpora zpracování 

zemědělských produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31C/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci 

Karly Ščepkové, IČ: 66684676 s názvem „Marketing a Nákup užitkového automobilu“ 
schválit k realizaci.  

 
 



 

- 5 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31D/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci 
Farmy U Švestkové dráhy s.r.o., IČ: 05857716 s názvem „Podpora zemědělského podnikání 

Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP31E/2018: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost o dotaci 

Michala Sklenky, IČ: 42138892 s názvem „Efektivnější manipulace a fixace masného skotu“ 
schválit k realizaci. 

 
Ad 6)  Diskuze, různé 
V rámci diskuze manažerka pro SCLLD členy VKMP seznámila se stavem výzev pro rok 2018. 

Dále uvedla, že příští jednání je plánováno až na říjen 2018 a připomněla, že 24. listopadu 2018 končí 
členům VKMP funkční období a požádala přítomné, aby se zamysleli nad možností i nadále zastávat 

funkci člena Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

 
Ad 7) Závěr jednání 

K. Fridrichová poděkovala všem přítomným za účast a jednání ukončila v 11,25 hod.  

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 
 

Ověřil: R. Nachtmann   ………………………………….. 
 

 

K. Fridrichová    ………………………………….. 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  

Příloha č. 2 Prezentace z jednání 
Příloha č. 3 Výzva MAS Naděje o.p.s. k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1 – 

Program rozvoje venkova na období 2014 – 2020“. 
Příloha č. 4 Podrobný popis Fichí  

Příloha č. 5 Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání  
Příloha č. 6 Fiche č. 2 – Podpora zpracování zemědělských produktů  

Příloha č. 7 Fiche č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání 

Příloha č. 8 Směrnice č. 11 – Interní postupy při realizace SCLLD MAS Naděje o.p.s. pro období 2014 
– 2020 pro programový rámce PRV 

Příloha č. 9 Kontrolní list – kontrola žádosti o dotaci  „Efektivnější manipulace a fixace masného 
skotu“ 

Příloha č. 10 Kontrolní list – kontrola příloh žádosti o dotaci „Efektivnější manipulace a fixace 

masného skotu“ 
Příloha č. 11  Kontrolní list – přijatelnost žádosti o dotaci „Efektivnější manipulace a fixace masného 

skotu“ 
Příloha č. 12 Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci „Efektivnější manipulace a fixace 

masného skotu“ 
Příloha č. 13 Kontrolní list – Kontrola žádosti o dotaci „Podpora zemědělského podnikání Farma 

U Švestkové dráhy, s.r.o.  

Příloha č. 14 Kontrolní list – kontrola příloh žádosti o dotaci „Podpora zemědělského podnikání Farma 
U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 

Příloha č. 15 Kontrolní list – přijatelnost žádosti o dotaci „Podpora zemědělského podnikání Farma 
U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 



 

- 6 - 

 

Příloha č. 16 Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci „Podpora zemědělského podnikání 

Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 
Příloha č. 17 Kontrolní list – kontrola žádosti o dotaci „Marketing a Nákup užitkového automobilu“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list – kontrola příloh žádosti o dotaci „Marketing a Nákup užitkového 
automobilu“ 

Příloha č. 19 Kontrolní list – přijatelnost žádosti o dotaci „Marketing a nákup užitkového automobilu“ 

Příloha č. 20 Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci „Marketing a nákup užitkového 
automobilu“ 

Příloha č. 21 Kontrolní list – kontrola žádosti o dotaci „Podpora zpracování zemědělských produktů 
Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 

Příloha č. 22  Kontrolní list – kontrola příloh žádosti o dotaci „Podpora zpracování zemědělských 
produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 

Příloha č. 23 Kontrolní list – přijatelnost žádosti o dotaci „Podpora zpracování zemědělských produktů 

Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 
Příloha č. 24 Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci „Podpora zpracování zemědělských 

produktů Farma U Švestkové dráhy, s.r.o.“ 
Příloha č. 25 Kontrolní list – kontrola žádosti o dotaci „Podpora rozvoje nezemědělské činnosti“ 

Příloha č. 26 Kontrolní list – kontrola příloh žádosti o dotaci „Podpora rozvoje nezemědělské činnosti“ 

Příloha č. 27 Kontrolní list – přijatelnost žádosti o dotaci „Podpora rozvoje nezemědělské činnosti“ 
Příloha č. 28  Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci „Podpora rozvoje nezemědělské 

činnosti“ 
Příloha č. 29 Seznam projektů doporučených k realizaci 

 


